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59.493,5582930 - SMS DE SANTA CECILIA DO PAVAO

769,1393    11 - LABORATORIO SAO FRANCISCO (ASSAÍ)

769,1393        Nenhum(a) - Nenhuma

3,70 2            02.02.01.012-0 - 120 - DOSAGEM DE ACIDO URICO

3,70 2            02.02.01.021-0 - 123 - DOSAGEM DE CALCIO

3,51 1            02.02.01.027-9 - 161 - DOSAGEM DE COLESTEROL HDL

3,51 1            02.02.01.028-7 - 160 - DOSAGEM DE COLESTEROL LDL

1,85 1            02.02.01.029-5 - 126 - DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL

5,55 3            02.02.01.031-7 - 127 - DOSAGEM DE CREATININA

46,77 3            02.02.01.038-4 - 191 - DOSAGEM DE FERRITINA

3,51 1            02.02.01.039-2 - 146 - DOSAGEM DE FERRO SERICO

15,65 1            02.02.01.040-6 - 186 - DOSAGEM DE FOLATO

2,01 1            02.02.01.042-2 - 128 - DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA

3,51 1            02.02.01.046-5 - 148 - DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)

5,55 3            02.02.01.047-3 - 130 - DOSAGEM DE GLICOSE

7,86 1            02.02.01.050-3 - 180 - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA

2,01 1            02.02.01.056-2 - 132 - DOSAGEM DE MAGNESIO

3,70 2            02.02.01.060-0 - 134 - DOSAGEM DE POTASSIO

3,70 2            02.02.01.063-5 - 137 - DOSAGEM DE SODIO

6,03 3            02.02.01.064-3 - 138 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)

6,03 3            02.02.01.065-1 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

3,51 1            02.02.01.067-8 - 152 - DOSAGEM DE TRIGLICERIDEOS

5,55 3            02.02.01.069-4 - 140 - DOSAGEM DE UREIA

30,48 2            02.02.01.070-8 - 194 - DOSAGEM DE VITAMINA B12

30,48 2            02.02.01.076-7 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D

1,53 1            02.02.02.030-4 - 220 - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA

12,33 3            02.02.02.038-0 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

9,25 1            02.02.03.008-3 - 6502 - DETERMINACAO QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA

11,10 3            02.02.05.001-7 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

10,20 1            02.02.06.004-7 - 505 - DOSAGEM DE 17-ALFA-HIDROXIPROGESTERONA

9,86 1            02.02.06.013-6 - 475 - DOSAGEM DE CORTISOL

11,25 1            02.02.06.014-4 - 496 - DOSAGEM DE DEHIDROEPIANDROSTERONA (DHEA)

11,71 1            02.02.06.015-2 - 498 - DOSAGEM DE DIHIDROTESTOTERONA (DHT)

20,30 2            02.02.06.016-0 - 487 - DOSAGEM DE ESTRADIOL

23,67 3            02.02.06.023-3 - 476 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)

26,91 3            02.02.06.024-1 - 479 - DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)

26,88 3            02.02.06.025-0 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

30,51 3            02.02.06.026-8 - 478 - DOSAGEM DE INSULINA

20,44 2            02.02.06.029-2 - 501 - DOSAGEM DE PROGESTERONA

30,45 3            02.02.06.030-6 - 492 - DOSAGEM DE PROLACTINA

20,86 2            02.02.06.034-9 - 503 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA

26,22 2            02.02.06.035-7 - 661 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA LIVRE

17,52 2            02.02.06.037-3 - 482 - DOSAGEM DE TIROXINA (T4)

34,80 3            02.02.06.038-1 - 493 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

8,71 1            02.02.06.039-0 - 483 - DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)

9,96 2            02.02.08.001-3 - 577 - ANTIBIOGRAMA

16,86 3            02.02.08.008-0 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

78,50 2            90.01.04.042-0 - 90092 - GLOBULINA DE LIGAÇÃO DE HORMÔNIOS SEXUAIS (SHBG)

10,88 1            90.01.04.044-0 - 90094 - HBA1C POR HPLC

37,75 1            90.01.04.049-0 - 90099 - HOMOCISTEÍNA

24,26 2            90.01.04.068-0 - 90118 - LIPIDOGRAMA

28,25 1            90.01.04.095-0 - 90145 - VITAMINA D 1,25 DIHIDROXI

163,1020    41 - LABORATORIO CECOR

163,1020        Nenhum(a) - Nenhuma

1,85 1            02.02.01.021-0 - 123 - DOSAGEM DE CALCIO

1,85 1            02.02.01.031-7 - 127 - DOSAGEM DE CREATININA

15,59 1            02.02.01.038-4 - 191 - DOSAGEM DE FERRITINA

1,85 1            02.02.01.047-3 - 130 - DOSAGEM DE GLICOSE

2,01 1            02.02.01.064-3 - 138 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)

2,01 1            02.02.01.065-1 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

1,85 1            02.02.01.069-4 - 140 - DOSAGEM DE UREIA

15,24 1            02.02.01.070-8 - 194 - DOSAGEM DE VITAMINA B12

15,24 1            02.02.01.076-7 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D

4,11 1            02.02.02.038-0 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

10,15 1            02.02.06.016-0 - 487 - DOSAGEM DE ESTRADIOL

7,89 1            02.02.06.023-3 - 476 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)

8,97 1            02.02.06.024-1 - 479 - DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)

8,96 1            02.02.06.025-0 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)
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10,22 1            02.02.06.029-2 - 501 - DOSAGEM DE PROGESTERONA

10,43 1            02.02.06.034-9 - 503 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA

13,11 1            02.02.06.035-7 - 661 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA LIVRE

8,76 1            02.02.06.037-3 - 482 - DOSAGEM DE TIROXINA (T4)

10,88 1            90.01.04.044-0 - 90094 - HBA1C POR HPLC

12,13 1            90.01.04.068-0 - 90118 - LIPIDOGRAMA

7.903,0018    60 - CLINICA GASTRICA E CIRURGICA LONDRINENSE

7.903,0018        Nenhum(a) - Nenhuma

855,00 1            90.01.04.186-0 - 90296 - PACOTE DE VIDEO COLONOSCOPIA COM POLIPECTOMIA

324,00 1            90.01.04.195-0 - 90305 - VIDEO ENDOSCOPIA

3.850,0011            90.01.04.196-0 - 90306 - VIDEO ENDOSCOPIA COM BIOPSIA

534,00 1            90.01.04.199-0 - 90309 - VIDEO ENDOSCOPIA COM POLIPECTOMIA

2.340,00 4            90.01.04.620-0 - 90799 - VIDEO COLONOSCOPIA

3.041,0043    71 - ULTRACLIN DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA. (LONDRINA - PR)

3.041,0043        Nenhum(a) - Nenhuma

275,00 5            02.05.02.004-6 - 877 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

220,00 4            02.05.02.009-7 - 870 - ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL

291,00 3            02.05.02.010-0 - 876 - ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA POR VIA ABDOMINAL

55,00 1            02.05.02.016-0 - 872 - ULTRASSONOGRAFIA PELVICA (GINECOLOGICA)

220,00 2            90.01.04.108-0 - 90178 - ECOGRAFIA DE TIREOIDE

990,0018            90.01.04.112-0 - 90185 - ULTRASSOM DE ARTICULAÇAO

540,00 3            90.01.04.122-0 - 90204 - ULTRASSOM MAMAS E AXILAS

110,00 2            90.01.04.132-0 - 90225 - ULTRASSOM ORGAOS E ESTRUTURAS

220,00 4            90.01.04.137-0 - 90234 - ULTRASSOM TRANSVAGINAL

120,00 1            90.01.04.591-0 - 90702 - ULTRASSOM MORFOLOGICO

52,50 6    81 - CLÍNICA D.B ÁUDIO APARELHOS AUDITIVOS (CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

52,50 6        Nenhum(a) - Nenhuma

52,50 6            02.11.07.031-9 - 1276 - SELECAO E VERIFICACAO DE BENEFICIO DO AASI

330,00 1    98 - SANGRE CLÍNICA DE DIAGNOSTICO E TRATAMENTO DE DOENÇAS DO SANGUE (LONDR

330,00 1        408 - 225185 - MEDICO HEMATOLOGISTA (CLINICA)

330,00 1            90.01.06.012-0 - 90177 - CONSULTA EM HEMATOLOGIA CLINICA

3.799,2063    102 - CLÍNICA BR+ SAÚDE (ASSAÍ - PR)

3.799,2063        Nenhum(a) - Nenhuma

715,0013            02.05.02.004-6 - 877 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

220,00 4            02.05.02.005-4 - 6513 - ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO

97,00 1            02.05.02.010-0 - 876 - ULTRASSONOGRAFIA DE PROSTATA POR VIA ABDOMINAL

110,00 1            90.01.04.108-0 - 90178 - ECOGRAFIA DE TIREOIDE

1.100,0020            90.01.04.112-0 - 90185 - ULTRASSOM DE ARTICULAÇAO

385,00 7            90.01.04.121-0 - 90203 - ULTRASSOM MAMARIA BILATERAL

121,00 1            90.01.04.124-0 - 90209 - ULTRASSOM OBSTETRICO (FETO UNICO)

171,20 1            90.01.04.130-0 - 90221 - ULTRASSOM OBSTETRICO COM DOPPLER COLORIDO PULSADO (FETO UNICO)

165,00 3            90.01.04.132-0 - 90225 - ULTRASSOM ORGAOS E ESTRUTURAS

110,00 1            90.01.04.135-0 - 90231 - ULTRASSOM TRANSLUCENCIA NUCAL

605,0011            90.01.04.137-0 - 90234 - ULTRASSOM TRANSVAGINAL

133,1319    117 - LABORATÓRIO DE ANALISES CLINICAS SÃO LUCAS (ASSAÍ - PR)

133,1319        Nenhum(a) - Nenhuma

3,51 1            02.02.01.027-9 - 161 - DOSAGEM DE COLESTEROL HDL

3,51 1            02.02.01.028-7 - 160 - DOSAGEM DE COLESTEROL LDL

1,85 1            02.02.01.029-5 - 126 - DOSAGEM DE COLESTEROL TOTAL

1,85 1            02.02.01.031-7 - 127 - DOSAGEM DE CREATININA

3,51 1            02.02.01.046-5 - 148 - DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)

1,85 1            02.02.01.047-3 - 130 - DOSAGEM DE GLICOSE

7,86 1            02.02.01.050-3 - 180 - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA

2,01 1            02.02.01.064-3 - 138 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)

2,01 1            02.02.01.065-1 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

1,85 1            02.02.01.069-4 - 140 - DOSAGEM DE UREIA

15,24 1            02.02.01.070-8 - 194 - DOSAGEM DE VITAMINA B12

15,24 1            02.02.01.076-7 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D

4,11 1            02.02.02.038-0 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

10,15 1            02.02.06.016-0 - 487 - DOSAGEM DE ESTRADIOL

7,89 1            02.02.06.023-3 - 476 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)

8,96 1            02.02.06.025-0 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

11,60 1            02.02.06.038-1 - 493 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

15,00 1            90.01.04.051-0 - 90101 - IGE RAST PAINEL ALIMENTOS

15,13 1            90.01.04.054-0 - 90104 - IGE RAST PAINEL CEREAIS

1.500,0010    128 -  INSTITUTO NEUROVASCULAR(CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

1.500,0010        390 - 225112 - MEDICO NEUROLOGISTA (CLINICA)

1.500,0010            90.01.06.015-0 - 90186 - CONSULTA EM NEUROLOGIA CLINICA
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1.999,0423    143 - CISNOP EXAMES - ULTRAMED DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - CORNÉLIO PROCÓPIO

1.999,0423        Nenhum(a) - Nenhuma

360,00 8            02.04.03.018-8 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

173,52 2            02.06.01.001-0 - 914 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA CERVICAL C/ OU S/ CONTRASTE

404,40 4            02.06.01.002-8 - 6517 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOMBO-SACRA C/ OU S/ CONTRASTE

86,75 1            02.06.01.004-4 - 907 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE FACE / SEIOS DA FACE / ARTICULACOES TEMPORO-MANDIBULARES

292,32 3            02.06.01.007-9 - 906 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRANIO

682,05 5            02.06.02.003-1 - 917 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX

750,0010    144 - UROCLIN SERVIÇOS MEDICOS S/C LTDA (CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

750,0010        394 - 225285 - MEDICO UROLOGISTA (CLINICA)

750,0010            90.01.06.025-0 - 90214 - CONSULTA EM UROLOGIA CLINICA

100,00 1    156 - RODOLFO PARIS SOARES SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI (CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

100,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

100,00 1            02.11.02.006-0 - 1128 - TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO

140,00 2    161 - CLINICA DR LUCIANO SANFELICE

140,00 2        420 - 225270 - MEDICO EM ORTOPEDIA (CLINICA)

140,00 2            90.01.06.018-0 - 90193 - CONSULTA EM ORTOPEDIA CLINICA

537,50 2    171 - ULTRAMED ARAPONGAS

537,50 2        Nenhum(a) - Nenhuma

537,50 2            02.07.01.006-4 - 936 - RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO

1.276,06 7    177 - VIVA BEM IMAGEM

1.276,06 7        Nenhum(a) - Nenhuma

131,43 1            02.06.01.002-8 - 6517 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE COLUNA LOMBO-SACRA C/ OU S/ CONTRASTE

126,67 1            02.06.01.007-9 - 906 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DO CRANIO

177,33 1            02.06.02.003-1 - 917 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE TORAX

540,63 3            02.06.03.003-7 - 925 - TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA DE PELVE / BACIA / ABDOMEN INFERIOR

300,00 1            90.01.04.159-0 - 90269 - UROTOMOGRAFIA

75,00 1    195 - NATURALLES SOLUÇOES MEDICAS LTDA

75,00 1        388 - 225135 - MEDICO DERMATOLOGISTA (CLINICA)

75,00 1            90.01.06.007-0 - 90159 - CONSULTA EM DERMATOLOGIA CLINICA

2.630,00 5    246 -  NEUROCOR

2.630,00 5        Nenhum(a) - Nenhuma

150,00 1            90.01.04.099-0 - 90162 - ECODOPPLER CARÓTIDAS E VERTEBRAIS

2.480,00 4            90.01.04.635-0 - 90823 - ECODOPPLER CARDIOGRAMA TRANSTORACICO + ECODOPPLER COM ESTRESSE FARMACOLOGICO

1.180,00 8    273 - LUCAMAFO NEUROCOR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

130,00 1        384 - 225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA (CLINICA)

130,00 1            90.01.06.002-0 - 90151 - CONSULTA EM CARDIOLOGIA CLINICA

1.050,00 7        398 - 225136 - MEDICO REUMATOLOGISTA (CLINICA)

1.050,00 7            90.01.06.024-0 - 90210 - CONSULTA EM REUMATOLOGIA CLINICA

4.320,0048    332 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO (RICARDO LAVORATO)

4.320,0048        449 - 225124 - MEDICO PEDIATRA (MUNICIPIO)

4.320,0048            90.01.05.011-0 - 90222 - CONSULTA EM PEDIATRIA MUNICIPIO

1.287,4016    375 - CEDIMAGEM (CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

1.287,4016        Nenhum(a) - Nenhuma

405,00 9            02.04.03.018-8 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

240,00 3            02.04.06.002-8 - 861 - DENSITOMETRIA OSSEA DUO-ENERGETICA DE COLUNA (VERTEBRAS LOMBARES E/OU FEMUR)

180,00 1            90.01.04.122-0 - 90204 - ULTRASSOM MAMAS E AXILAS

342,40 2            90.01.04.130-0 - 90221 - ULTRASSOM OBSTETRICO COM DOPPLER COLORIDO PULSADO (FETO UNICO)

120,00 1            90.01.04.205-0 - 90315 - BIÓPSIA OU PUNÇÃO DE TIREOIDE – 1 NÓDULO

400,00 3    382 - NEUROCOR - PRESTADOR TENILLE

250,00 2        Nenhum(a) - Nenhuma

100,00 1            02.11.05.002-4 - 1168 - ELETROENCEFALOGRAFIA EM VIGILIA C/ OU S/ FOTO-ESTIMULO

150,00 1            90.01.04.636-0 - 90824 - ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO ( EEGQ)

150,00 1        390 - 225112 - MEDICO NEUROLOGISTA (CLINICA)

150,00 1            90.01.06.015-0 - 90186 - CONSULTA EM NEUROLOGIA CLINICA

4.759,5037    397 - ASSOCIAÇÃO LAR SÃO FRANCISCO DA PROVIDÊNCIA DE DEUS (SAO JERONIMO DA S

2.509,50 7        Nenhum(a) - Nenhuma

1.009,50 6            04.01.01.007-4 - 2241 - EXERESE DE TUMOR DE PELE E ANEXOS / CISTO SEBACEO / LIPOMA

1.500,00 1            90.01.03.076-0 - 90878 - INTERNAÇÃO VOLUNTARIA AUTORIZADA PELO MUNICIPIO (30 DIAS )

2.250,0030        388 - 225135 - MEDICO DERMATOLOGISTA (CLINICA)

2.250,0030            90.01.06.007-0 - 90159 - CONSULTA EM DERMATOLOGIA CLINICA

180,00 2    410 - CASA NONA CECILIA ALOJAMENTO LTDA (CAMPO LARGO-PR)

180,00 2        Nenhum(a) - Nenhuma

180,00 2            90.01.03.001-0 - 90031 - CASA DE APOIO (QUARTOS COLETIVOS COM ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE PARA PACIENTES TFD E ACOMPANHANTES)

150,00 2    417 - VIVA BEM ESPECIALIDADES

150,00 2        384 - 225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA (CLINICA)

20,00 1            02.11.02.003-6 - 1125 - ELETROCARDIOGRAMA

130,00 1            90.01.06.002-0 - 90151 - CONSULTA EM CARDIOLOGIA CLINICA
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4.640,0066    418 - CISNOP CONSULTAS

50,00 1        226 - 225103 - MÉDICO INFECTOLOGISTA

50,00 1            90.01.02.012-0 - 90016 - CONSULTA EM INFECTOLOGIA

450,00 3        237 - 225136 - MÉDICO REUMATOLOGISTA

450,00 3            90.01.02.007-0 - 90011 - CONSULTA EM REUMATOLOGIA

1.300,0013        239 - 225155 - MÉDICO ENDOCRINOLOGISTA E METABOLOGISTA

1.300,0013            90.01.02.006-0 - 90010 - CONSULTA EM ENDOCRINOLOGIA

650,0010        257 - 225265 - MÉDICO OFTALMOLOGISTA

650,0010            90.01.02.005-0 - 90009 - CONSULTA EM OFTALMOLOGIA

50,00 1        258 - 225270 - MÉDICO ORTOPEDISTA

50,00 1            90.01.02.021-0 - 90025 - CONSULTA EM ORTOPEDIA

300,00 6        261 - 225285 - MÉDICO UROLOGISTA

300,00 6            90.01.02.004-0 - 90008 - CONSULTA EM UROLOGIA

200,00 4        429 - 225165 - MEDICO EM GASTROENTEROLOGIA

200,00 4            90.01.02.019-0 - 90023 - CONSULTA EM GASTROENTEREOLOGIA

160,00 2        460 - 225250 - CONSULTA COLPOSCOPIA

80,00 1            02.11.04.002-9 - 1155 - COLPOSCOPIA

80,00 1            90.01.02.029-0 - 90710 - CONSULTA EM GINECOLOGIA

40,00 1        469 - 225165 - MEDICO CLINICO EM GASTROENTEROLOGISTA

40,00 1            90.01.02.031-0 - 90761 - CONSULTA CLINICO EM GASTROENTEROLOGIA

75,00 1        481 - 225109 - MEDICO NEFROLOGISTA

75,00 1            90.01.02.034-0 - 90795 - CONSULTA EM NEFROLOGIA 2

510,0012        490 - 225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA

120,00 6            02.11.02.003-6 - 1125 - ELETROCARDIOGRAMA

390,00 6            90.01.02.035-0 - 90857 - CONSULTA EM CARDIOLOGIA 2

630,00 9        504 - 225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA

630,00 9            90.01.02.037-0 - 90911 - CONSULTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA 2

225,00 3        507 - 225115 - MEDICO ANGIOLOGISTA

225,00 3            90.01.02.038-0 - 90912 - CONSULTA EM ANGIOLOGIA 2

1.390,0024    419 - CISNOP EXAMES

560,00 8        58 - 225270 - MEDICO EM TRAUMATOLOGIA

560,00 8            90.01.02.027-0 - 90194 - CONSULTA EM TRAUMATOLOGIA

80,00 1        255 - 225255 - MÉDICO MASTOLOGISTA

80,00 1            90.01.02.020-0 - 90024 - CONSULTA EM MASTOLOGIA

750,0015        258 - 225270 - MÉDICO ORTOPEDISTA

750,0015            90.01.02.021-0 - 90025 - CONSULTA EM ORTOPEDIA

850,00 1    495 - CLINICA MEDICA CRISTO REI LTDA

850,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

850,00 1            90.01.04.209-0 - 90319 - CORE BIOPSY (BIOPSIA PERCUTANEA) DE MAMA GUIADA POR ULTRASSOM

1.160,0012    520 - HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA RITA DE ASSAí LTDA.(CLIMAS )

1.160,0012        Nenhum(a) - Nenhuma

160,00 2            02.11.02.005-2 - 1126 - MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL (M.A.P.A)

600,00 5            90.01.04.097-0 - 90158 - ECODOPPLER CARDIOGRAMA TRANSTORACICA

400,00 5            90.01.04.231-0 - 90341 - HOLTER 24H – 02 OU MAIS CANAIS

922,5019    574 - CISNOP EXAMES INTERNOS E ORTESE E PROTESE

722,5015        Nenhum(a) - Nenhuma

585,00 5            07.01.04.005-0 - 4663 - OCULOS COM LENTES CORRETIVAS IGUAIS / MAIORES QUE 0,5 DIOPTRIAS

137,5010            07.01.05.002-0 - 4670 - BOLSA DE COLOSTOMIA COM ADESIVO MICROPORO DRENAVEL

60,00 2        458 - 251605 - ASSISTENTE SOCIAL PROGRAMA ORTESE E PROTESE

60,00 2            90.01.02.024-0 - 90028 - CONSULTA EM ASSISTENTE SOCIAL

140,00 2        510 - 225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA ( PROGRAMA APARELHO AUDITIVO 2

140,00 2            90.01.02.037-0 - 90911 - CONSULTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA 2

150,0010    575 - AME QUALICIS PROCEDIMENTOS

150,0010        143 - 322215 - TECNICO DE ENFERMAGEM QUALICIS

150,0010            90.01.07.019-0 - 90749 - PONTO DE APOIO QUALICIS

5.580,0053    589 - PSICOGENESE - CENTRO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO

60,00 1        181 - 223905 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

60,00 1            90.01.06.063-0 - 90882 - CONSULTA EM TERAPIA OCUPACIONAL

300,00 5        426 - 251545 - PSICOLOGO -TRANSTORNO NEUROTIPICO (CLINICA)

300,00 5            90.01.06.034-0 - 90709 - CONSULTA EM PSICOLOGIA  TRANST NEUROTIPICO CLINICA

420,00 7        477 - 239440 - PSICOPEDAGOGO - ABA

420,00 7            90.01.06.047-0 - 90783 - CONSULTA EM PSICOPEDAGOGIA

960,00 8        483 - 239440 - PSICOPEDAGOGO  ABA 2 SESSOES

960,00 8            90.01.06.058-0 - 90806 - CONSULTA EM PSICOPEDAGOGIA 2 SESSOES

120,00 1        485 - 251545 - PSICOLOGO ABA 2 SESSOES

120,00 1            90.01.06.055-0 - 90803 - CONSULTA EM PSICOLOGIA ABA 2 SESSOES

1.920,0016        495 - 251545 - PSICOLOGO -TRANSTORNO NEUROTIPICO (CLINICA) 2 SESSOES

1.920,0016            90.01.06.061-0 - 90880 - PSICOLOGO -TRANSTORNO NEUROTIPICO (CLINICA) 2 SESSOES
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1.800,0015        496 - 223905 - TERAPIA OCUPACIONAL - DUAS SESSOES

1.800,0015            90.01.06.064-0 - 90883 - CONSULTA EM TERAPIA OCUPACIONAL 2 SESSOES

2.700,49174    592 - CISNOP SERVIÇOS

2.700,49174        Nenhum(a) - Nenhuma

229,1216            90.01.03.023-0 - 90765 - CAMISETA M -BRANCA

128,88 9            90.01.03.024-0 - 90766 - CAMISETA G - BRANCA

619,7139            90.01.03.061-0 - 90863 - CAMISETA P - COLORIDA

667,3842            90.01.03.062-0 - 90864 - CAMISETA M - COLORIDA

381,3624            90.01.03.063-0 - 90865 - CAMISETA G - COLORIDA

286,0218            90.01.03.064-0 - 90866 - CAMISETA GG - COLORIDA

158,9010            90.01.03.074-0 - 90876 - CAMISETA XG- COLORIDA

229,1216            90.01.03.075-0 - 90877 - CAMISETA P - BRANCA

150,00 1    603 - VIVA BEM - CONTRASTE E SEDACAO

150,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

150,00 1            90.01.04.161-0 - 90271 - CONTRASTE ADULTO/INFANTIL PARA RESSONANCIA E TOMOGRAFIA

525,00 7    662 - INSTITUTO DO RIM DE CORNÉLIO PROCÓPIO

525,00 7        404 - 225109 - MEDICO NEFROLOGISTA (CLINICA)

525,00 7            90.01.06.014-0 - 90182 - CONSULTA EM NEFROLOGIA CLINICA

2.400,0016    701 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO ( AMANDA RANIERI)

2.400,0016        415 - 225125 - MEDICO CLINICO EM PSIQUIATRIA (MUNICIPIO)

2.400,0016            90.01.05.022-0 - 90249 - CONSULTA CLINICO EM PSIQUIATRIA MUNICIPIO

1.550,00 6    708 - PRONTO ATENDIMENTO MEDICALE LTDA

300,00 2        390 - 225112 - MEDICO NEUROLOGISTA (CLINICA)

300,00 2            90.01.06.015-0 - 90186 - CONSULTA EM NEUROLOGIA CLINICA

200,00 1        410 - 225127 - MEDICO PNEUMOLOGISTA (CLINICA)

200,00 1            90.01.06.021-0 - 90202 -  CONSULTA EM PNEUMOLOGIA CLINICA

1.050,00 3        503 - 225112 - MEDICO NEUROPEDIATRA CLINICA

1.050,00 3            90.01.06.065-0 - 90906 - CONSULTA EM NEUROPEDIATRIA ( CLINICA)

59.493,55829Total
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